
Dagmar D. (nufinkad) ID 189184 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.6.2024, 3:03

PODMÍNKY PRODEJE
NEPTEJTE SE PROSÍM NA VÝMĚNU, NEMĚNÍM!!!!!!!!!!!
 PODMÍNKY PRODEJE
 MILÉ MAMINKY, VŠEM PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ A PROSÍM VÁS O DODRŽOVÁNÍ URČITÝCH PRAVIDEL.

 Oblečení na zkoušku nezasílám, ke každému kusu oblečení se snažím napsat co nejpodrobnější míry, popřípadě na vaše přání
ještě cokoliv přeměřím.

 POŠTOVNÉ
 * poštovné účtuji dle platných tarifů České pošty, nejméně je poštovné 40kč

 FOTKY
 * Prosím nekopírujte moje fotografie

 REZERVACE
 * Věci rezervuji max. 5 dní - to je lhůta na zaplacení, ne na rozmyšlení. Pokud do té doby nebudete moci poslat peníze,
prosím, abyste mě o tom informovali(mužu Vám věcičky podržet i déle,pokud si ji pak na 100%vemete), jinak vaši rezervaci
po výše uvedeném datu zruším. Po zaslání mého vzkazu čekám na Vaši odpověď maximálně 24hodin, poté věc uvolňuji znovu
do prodeje. Závazná rezervace má přednost!!!!, pokud chcete oblečky přeměřit čekám na odpověď 24hod, pak rezervaci
ruším.

 PLATBA
 * Prosím o platby předem převodem na účet , NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!! Jako variabilní symbol uveďte prosím Vaše ID a do
zprávy pro příjemce Vaše jméno, nezapomeňte na to, lépe si to pak přiřadím.
 Platbu očekávám do 5 pracovních dní,po domluvě podržím déle.

 ZASLÁNÍ BALÍČKU
 * Oblečení je zasíláno v nejkratším možném termínu.
 * Obyčejné zásilky jsou pouze na Vaše vyžádání a Vaše RIZIKO!!!!!!!!!

 REKLAMACE
 * Berte prosím na vědomí, že nabízené zboží je použité (pokud není jinak uvedeno)
 * peníze nevracím. Pokud se najde nějaký problém, snažím se napsat každou vadu-flíček, dírka.....ale může se stát ve
vyjimečném případě, že jsem něco přehlédla, poskytuji po dohodě slevu. Zboží nevyměňuji.

 AUKCE
 *Po ukončení aukce se vám co nejdříve ozvu s podklady k platbě. pokud se mi do 24 hodin neozvete a uvidím, že se na MMB
přihlašujete, dávám věc do prodeje na bazar a Vám napíši negativní hodnocení.

 Poštovné nevracím!!!!!

 Pokud jste dočetli až sem, tak Vám děkuji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

